МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ »
(МБОУ «СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ВЫПИСКА из П Р И К А З А

с.п. Знаменское

О назначении ответственного лица за качество
и безопасность получаемой и выдаваемой продукции

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации питания
обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования, утвержденными постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 г. № 45 (СанПиН 2.4.5.2409-08 п. 14.6), в
целях осуществления постоянного контроля за соблюдением технологии и качеством
приготовления пищи п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за качество и безопасность получаемой и выдаваемой
продукции заведующего хозяйством Исраилова Р.С..

2. Повару Махтиевой З.С.:
- оставлять ежедневно суточные пробы готовой пищи каждого блюда,
помещенные в чистую маркированную посуду с крышкой, хранить суточные
пробы в течение трех суток.
- соблюдать санитарные требования при приготовлении и отпуске готовой пищи
на пищеблоке.

		2024-09-04T10:17:54+0300
	Исраилова Равида Хасановна